
 

  

  

 

 

 17 novembre 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 

Varie 1 - Programmazione e distribuzione delle risorse 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 397/22 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Udita la proposta della Rettrice, formulata direttamente in seduta; 

• Vista la propria delibera n. 306 del 21 settembre 2022, con la quale sono 
stati attribuiti a Dipartimenti e Facoltà i punti organico da ripartire 
nell’ambito della Programmazione di fabbisogno di personale docente 
2022, biennio 2022-2023; 

• Considerata la disponibilità residua sulle risorse destinate alla suddetta 
Programmazione;  

• Considerato che l’utilizzo dei punti organico di cui alla predetta 
attribuzione può aver generato dei delta minimali tra lo 0,1 e lo 0,3 che 
non consentono di bandire la prima posizione utile non coperta; 

• Valutata l’opportunità di procedere a una ricognizione di tali situazioni 
per favorire la piena utilizzabilità delle risorse attribuite;  

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Lazzarini, 
Vallario, Brescia e Lombardo 
 

DELIBERA 

 

- di dare mandato alla Rettrice di censire eventuali richieste da parte dei 
Dipartimenti di anticipazione di delta minimali (tra lo 0,1 e lo 0,3) rispetto 
ai punti organico già attribuiti, al fine di autorizzare la predetta 
anticipazione per favorire la piena utilizzabilità delle risorse attribuite 
nell’anno in corso. 

 

Tali anticipazioni saranno recuperate nell’attribuzione delle risorse 2023, 

nel rispetto dei limiti normativi vigenti.  

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


